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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA POGRADEC
KRYETARI
N, Prot. Pogradec, mé 203 £F 2024

Lenda: Diérgohet material pér shayrtim dhe miratim

KRYETAR | KESHILLIT BASHKIAK
E nderuar Kryetare, Znj. Manjola Kamaolli

Bashkegjitur po ju dergajme per shayrtim dhe miratim Projekt Vendimin per:

“PER DHENIE NDIHME FINANCIARE PR 7. KASTRIOT MIMINI™

Me respekt,
RRYETARL
-Iln'_:‘ nh:.-}q;"]-[ﬁl[{ Lm_

Mr. i fageve Ad 1€ projeki-vendimit:

Mr. i fageve Ad t relacioni shogémes:

Mo 1 i fletéve & dokumenteve qé shog@rojng projekt vendomin:

Buliverdi “Rreshel Collukn®, Lagia: Mr 2, Tel: 355 (BY) 222322, Fae; £ 135 (83) 22241, E-nail Bashikisprogrades el com
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REPUBLIKA E SHOIPERISE
BASHKIA POGRADEC
KFESHILLI
Nr. Prot Daté . 2024
PROJEKT- VENDIM

NR.__ ,DATE . 2024
“PER DHENIE NDIHME FINANCIARE PER Z. KASTRIOT MIMINI
ME mbéshtetje 1 nemt 8, pikes 1.3.a & nenit 9, & shkronjés “dh™& nenit 54 t& ligyit nr. 1392015
“Pir vetBgeverisjen Vendore”, nenit 6 t@ ligiit nr, 99360, daté 260.06.2008 “Pér menaxhimin e
sistemil buxhetor né Republikén e SheaipEnse”, 1 ndryshuar, pikés 132 8 udhizimit mr, 9 , date
20.03.2018 “Pér procedurat Standarte t8 Zhatimit 1 Buxhetit™si dhe né zhatim & Vendimit té
Késhillit Bashkiak nr.140, datg 28.12.2023, "Pér miratimin dhe detajimin e buxhetit & Bashkis®
Pogradec pér vitin 2024, me propozim (& Koyctarit t& Bashkisg,
KESHILLI BASHKIAK
VENDOSI:

1. Dhitnien e ndihmés financigre né mastn 200,000 (treqind mijé leké) pér arsye se 2. Kastropl
Mimini ncdodhet ng kushie & vEshtira ekonomike dhe e bija ne gjendje 18 rénduar shéndetdsore |

2. Ky fond pErballohet npa fondi rezerve 1 parashikoar ng Buxhetin ¢ Bashkisé Pogradee pér vitin
2024,

3. Pér zbatimin ¢ két] vendimi ngarkohet Drejtoria Ekonomike dhe Menaxhimil Financiar,

4. Vendimi 1€ hyjt né fugi menjéher mbas lajmérimit 1& subjektitindividit.

KRYETARE

MANJOLA KAMOLLI

Yiilevard] “Hrcsha Collaki®, Lagg: MEZ, Tel; #5355 (83) 222222, Fan 255 (030 222441, E-mall: keshimihedbsakpoerilogiieme] gom



REPUBLIKA E SHQIPERISE
RASHEIA POGRADEC
DREJTORIA £ EMERGIENCAVE, STREHIMIT DHE
ADMINISTRIMI | TOKES BUJQESORE NE NJESITE ADMINISTRATIVE

M, _ Mot Pogradec, mé . 2024
RELACION
SDHENIEN E MIRATIMIT NE SHUMEN F 200,000 LEKE PER ZKASTRIOT MIMINI NGA FONDI 1
EMRGJENCAVE CTVILE"

Baruar nk kirkestn e paragitur prang Rashkise Pogradec me Ne.966, date 23.02.2021 me objekt “"MNdihmiin per
rikonstriksionin e hanes#s” s qyteter me pamundsi ekonomile. Pas parsaitjes s kirkests nE fialg grupi { punds
kreu njd inepektim nE banesén & 1l dhe kostalol s2: Baneso ishte g vietdr dhe shumé e amortizoar, por kishie
mungesé Cortifikate Pronisie. Familja ng flalé nérbet nga 5 plestartt dhe trajioher me adihmé ekonomike.
“Theksojme s Familia né fal® ka njé fEmil& 18 miter g8 voan aga nj@ sémundie malinge (Lescemi akute) dhe
sttt ekonomike ng kéts familie SshiE goxhe & riind¥ pér 18 suporiugr neviojuat urgiente g2 aje ka, Fyra ¢
Emergjencave Civiie dhe Strehinift p&r efthi kahe dhe né pamundési Misatimi t& Rikomstruksionit 18 Banesis nd
fjalg propozoi gf 2. Kastriot Mimini t jepet njé ndibmé nnanciare prej 200,000 (dygindmij) lek& nga fondi §
Emengiencave

Aachkangjioor relneionit fotot dhe dokumentacioni prkatés:

Canesptoi : K. Lickoliar & E Balliv @,JJE_- ?:2

¥ onfirmioi M Fika ﬂ,} e

Miratol + B, Niko

Konfirmol: KRYETARE
ir OL

Pilevarcl “Rreshit Collsbu”, Lagis Wrl, Tel; +355. 8N 222030, Fan: -335J03) 222441 Eenaibliahk intaieraclo e sf wina il cui




"  REPUBLIKA E SHQIPERISE

Bashkia Pogradec
Wiy B
FORMULAR APLIKIMI /*f)
: i Nr L o
Nr Aplikimi ALO12008-579722-PG , daté 23/02/2022
' SEKSIONI A: INFORMACION MBI APLIKANTIN
1. Emri - Kastriot | Miitemi 2.Mbiemri T
3. Atesia 4, Datelind]a 5is #1'?!?3
ENID vt [ H30s06047B° - 6.Cel/Tel _I}EETEIS:EG— """
7. E~-mail T
8.Adress [ ghoinri KORGE Pogradec Memélisht, Shkolla 9 viegare, Kati i Pare Rruga
i -} Mimini; Nd, 199; ; ; Udenisht; Mémélisht; 7305; Pogradec

SEKSIONI B: INFORMACION MBI APLIKIMIN

Bazuar né: Kodin e Procedurave Administrative dhe Ligjin nr. 1 19/2014 daté 18.09.2014 "Pér 18
drejtén e informimit’.

1. Kodi i shérbimit: ALO1 X8 2. Tarifa:

3. Shérbimi: Kerkese e pergjithshme

4, Arsyeja e aplikimit

Kerkoj nga Bashkia Pogradec rikanstruksionin e banese time pasi eshte e amortizuar dhe nuk kam mundesi

financlare per ta rregulluar vete.
{ Adresa: Fshati Mememlisht, Pogradec)

SEKSIONI C: DOKUMENTACIONI [ PARAQITUR

Dokumenta te tjera
Dokument Identifikimi
Formular aplikimi
Certifikate pronesie

il

Bislevardi Breskit Collnky, Pogrodes, Albania, , Fax: , E-mail iosiiitesboom



Nénshkrimi i Aplikantit MNinshkrimi i Specialistit
Kastriot Mimini Evlinda Kujtimd
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Bubevards Rreashil Collaka, Pogrades, Albania, |, Fax: , E-mail: nesiiivmicam
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' REPUBLIKA E SHQIPERISE
| ZYRA E REGJISTAIMT TE PASURISE 5E PALUAITSHME

i CERTIFIKATE 1404280
FEF VERTETIM PRONESIE
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" BASLUCLA POGILADE -
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA POGRADEC
DREJTORIA E EMERGJENCAVE, STREHIMIT DHE
ADMINISTRIMI I TOKES BUJQESORE NE NJESITE ADMINISTRATIVE

Pogradec me 24 . £, 2022

AKT- KONSTATIMI

JERIKONST STON

[ mbajtur sot né datén ‘EE 108 e Z lidhur me verifikim e gjgndjes aktuale t& banesés sé
T& nderuarit/es _ﬁmﬂfﬂ].ﬁ’— i fmx,.i FshatifQyteti, A e ln, el s hd

Bashkia Pogradec.

o Numri i Pjestaréve té familjes: A

* Numri | kateve t& banesds: _ &,
» T8 ardhurat pér frymd: _‘I-_'] 000 leki.
o Démel né banesi:

Banes elhb) e v?ﬁ;ﬁv”ﬂf’h“?.“i&?ﬂéw&}mij'ﬁ”&f

I'é dhéna shtesi:
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Konceptoi: K. Lickollari/ E. Balliu M’u‘)\ Pranoi: Qytetari
W/ Waas ozt PMeomia
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Bulevardi *Rreshit Collaku®, Lagpa: Mr.2, Tel: +355 (83) T22223, Fano: +355 (B3 222041, E-nmail: b hiapogradeciid gmaildom
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REPUELIKA E SHHPERISE

MINISTRIA E SHENDETESISE DHE MBROJTJES SOCIALE .. .+ Xy
SHERBIMI SOCIAL SHTETEROR oy o

VERTETIM PER PERFITIMIN E NDIHMES EKONOMIKE

Bazuar ng VEM nr, 597, daté 4.09_2019 *“Pér pércaktimin ¢ procedurave, & dokumentacionit dhe & masés
58 pérfitimit 8 ndihmes ekonomike dhe perdorimit # fondit shtes® mbi fondin e kusht@zuar pér ndihmén
ckonomike”, Z/Znj, Bukurije Mimini me NID: 1454150291 jeni pérfitues i ndihmés ekonomike si angtar |
familjes/mdivid né nevoj aé muajin shkur.
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REPUBLIKA E SHOIPERISE I.-','_E‘-‘" Eﬁ‘l
MINISTRIA E SHENDETESISE DHE MBROJTJES SOCIALE , N x
SHERBIMI SOCIAL SHTETEROR e

VERTETIM PER PERFITIMIN E NDIHMES EKONOMIKE

Baruar né VEM nr. 597, daté 4.09.2019 “Pér pércaktimin ¢ procedurave, 18 dokumentacionit dhe t& masés
58 pérfitimit # ndihmés ekonomiike dhe pErdorimit & fondit shiesé mbi fondin ¢ kushiézuar per ndihmén
ekonomike™, Z/Znj. Kastiat Mimini me NID: HI05060478 jeni pirfitnes i ndihmés ekonomike si anétar i

familjesfindivid né nevajé ng muajn shkust,
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